
Vedlejší sezóna 
29.2.2020 - 26.12.2020, 27.2.2021 - 18.12.2021

Apartmán 4 osoby
Oddělená ložnice s manželskou postelí,
obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby,
kuchyňský kout, koupelna.

Apartmán 6 osob
Oddělená ložnice s manželskou postelí,
rozkládací gauč pro 2 osoby,
obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby,
kuchyňský kout, koupelna.

Dvoulůžkový pokoj pro 2 osoby
Pokoj s manželskou postelí, koupelna.

Pokoj 4 osoby
Pokoj s manželskou postelí,
rozkládací gauč pro 2 osoby,
kuchyňský kout,koupelna.

VIP apartmán 7 osob
1x ložnice pro dvě osoby s koupelnou a vířivou vanou,
1x ložnice pro tři osoby s koupelnou,
velký obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby,
kuchyň.

1600 Kč/dvě osoby/noc 
300 Kč/každá další osoba/noc

4000 Kč/čtyři osoby/noc 
300 Kč/každá další osoba/noc

TurisƟcká noclehárna
Vlastní karimatka + spacák.

300 Kč/noc 

1400 Kč/dvě osoby/noc 
300 Kč/každá další osoba/noc

1200 Kč/dvě osoby/noc 

2600 Kč/čtyři osoby/noc 
300 Kč/každá další osoba/noc



Vedlejší sezóna 
29.2.2020 - 26.12.2020, 27.2.2021 - 18.12.2021

Apartmán 4 osoby
Oddělená ložnice s manželskou postelí,
obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby,
kuchyňský kout, koupelna.

Apartmán 6 osob
Oddělená ložnice s manželskou postelí,
rozkládací gauč pro 2 osoby,
obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby,
kuchyňský kout, koupelna.

Dvoulůžkový pokoj pro 2 osoby
Pokoj s manželskou postelí, koupelna.

Pokoj 4 osoby
Pokoj s manželskou postelí,
rozkládací gauč pro 2 osoby,
kuchyňský kout,koupelna.

VIP apartmán 7 osob
1x ložnice pro dvě osoby s koupelnou a vířivou vanou,
1x ložnice pro tři osoby s koupelnou,
velký obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby,
kuchyň.

1600 Kč/dvě osoby/noc 
300 Kč/každá další osoba/noc

4000 Kč/čtyři osoby/noc 
300 Kč/každá další osoba/noc

TurisƟcká noclehárna
Vlastní karimatka + spacák.

300 Kč/noc 

1400 Kč/dvě osoby/noc 
300 Kč/každá další osoba/noc

1200 Kč/dvě osoby/noc 

2600 Kč/čtyři osoby/noc 
300 Kč/každá další osoba/noc



Pro ubytované hosty je k dispozici restaurace.

Snídaně

Domácí mazlíček Na základě domluvy.

Dítě cca do 3 let
Bez nároku na vlastní postel.

Zdarma

150 Kč dospělí
100 Kč dítě

Pec pod Sněžkou 146,
542 21 Pec pod Sněžkou

info@koula.cz

+420 608 476 112

www.penzion-koula.cz


